

**FOLDAGER TRADING APS
TÅRNVEJ 16
7752 SNEDSTED**

(CVR-nr. 38 83 94 62)

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12/1-20



dirigent

Bjarne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning.....	1
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse.....	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for Foldager Trading ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hurup, den 15. oktober 2019

Direktion:


Andreas Foldager

SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABSNAVN:**

Foldager Trading ApS
Tårnvej 16
7752 Snedsted
CVR-nr. 38 83 94 62
Hjemstedskommune: Thisted

DIREKTION:

Andreas Foldager

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er produktion og salg af tekstilvarer.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer en forøget omsætning og et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med reglerne gældende for regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen er medtaget i resultatopgørelsen i det år, hvor levering finder sted.

SKATTER

Skat af årets resultat udgiftsføres med den skat (22%), der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte skat omfatter skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Den udskudte skat beregnes med 22% af forskelsværdien mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdiansættelser.

BALANCE

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid på følgende måde:

Driftsmateriel og inventar	20%
Mindre nyanskaffelser.....	100%

TILGODEHAVENDER

Varedebitorer og andre tilgodehavender er værdiansat under hensyntagen til en individuel vurdering af eventuel tabsrisiko.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER 2019

Note		2017/18
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	2.171	12
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	<u>18.637</u>	<u>19</u>
RESULTAT FØR RENTER	-16.466	-7
Andre finansielle udgifter	<u>6.335</u>	<u>8</u>
RESULTAT FØR SKAT	-22.801	-15
1. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-22.801</u></u>	<u><u>-15</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	0	0
Overført til konto for overført resultat	<u>-22.801</u>	<u>-15</u>
	<u><u>-22.801</u></u>	<u><u>-15</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Note		2017/18 t.kr
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.911</u>	<u>75</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u><u>55.911</u></u>	<u><u>75</u></u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varelager	<u>19.215</u>	<u>34</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender for varesalg	0	3
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>
 Likvide beholdninger	 <u>109.832</u>	 <u>78</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u><u>129.047</u></u>	 <u><u>127</u></u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>184.958</u></u>	 <u><u>202</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Note		2018/19 t.kr.
	EGENKAPITAL	
2.	Anpartskapital.....	50.000 50
3.	Overført resultat.....	<u>-37.857</u> <u>-15</u>
		<u>12.143</u> <u>35</u>
	HENSÆTTELSER	
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	GÆLD	
	KORTFRISTET GÆLD	
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	0 1
	Anden gæld.....	8.090 8
	Mellemregning tilknyttede selskaber.....	164.725 158
4.	Skyldig selskabsskat.....	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>172.815</u> <u>167</u>
	GÆLD I ALT	<u>172.815</u> <u>167</u>
	PASSIVER I ALT	<u>184.958</u> <u>202</u>

5. Medarbejderforhold

NOTER

	2018/19	
	t.kr.	
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. ANPARTSKAPITAL		
Anpartskapital.....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.		
3. OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo.....	-15.056	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-22.801</u>	<u>-15</u>
	<u>-37.857</u>	<u>-15</u>
4. SKYLDIG SELSKABSSKAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret udgør 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.